À PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE- MG

a GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE/MG, 16 DE OUTUBRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 104/23

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminharà análise e votação por
parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.473/2028, que:

“2 =

o “Autoriza a transferência de recursos às Organizações
ba da Sociedade Civil - OSCs, através de Termo de
a Fomento e/ou Colaboração com atuação na área da
E educação”.

eroot

fere . .= Acompanha o referido Projeto de Lei, a Justificativa com os motivos de
é sua elaboração, a declaração de adequação orçamentária e de compatibilidade e a declaração de
E ausência de impacto orçamentário-financeiro. "
not N

E !
Sd Contando com ápoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o Pr

i3 votado favoravelmente. /Lia,

E Com protestos de distintô apreço

m >

A É
Renato a aoOliveira Dias

Chefe d Gabinete Interino

ExcelentissimoSenhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG